
LABORATÓRIO

20252210
20252810
20253197
20253562
20254948
20257699
20257785
20258219
20259987

Especificidades reportadas Resultado Negativo
Nº de laboratórios 7

% 100%

Média Mínimo Máximo
Bead CN (MFI) 30.94 14.99 58.62
Bead CP (MFI) 12042.59 7023.78 17579.00

PRA (%) 0.00 0.00 0.00
Cutoff (MFI) 1000.00 500.00 1500.00

CONTROLE DE QUALIDADE ABHI - 2025 - 2ª Rodada
Painel de Fenótipos - Classe II - Amostra 135

REPORTADO COMO NEGATIVO
REPORTADO COMO NEGATIVO
REPORTADO COMO NEGATIVO

REPORTADO COMO NEGATIVO

Valores médios, minimos e máximos para: MFI das "bead" controle negativo, "bead" controle positivo e cutoff; percentual de PRAc.

Amostra sem consenso: não houve a participação do número mínimo de dez laboratórios para a validação da amostra, conforme previsto na Carta de Instruções.

REPORTADO COMO NEGATIVO
REPORTADO COMO NEGATIVO
REPORTADO COMO NEGATIVO
REPORTADO COMO NEGATIVO
REPORTADO COMO NEGATIVO


