

CONTROLE DE QUALIDADE ABHI - 2025 - 2ª Rodada Painel de Fenótipos - Classe II - Amostra 135

LABORATÓRIO	
20252210	REPORTADO COMO NEGATIVO
20252810	REPORTADO COMO NEGATIVO
20253197	REPORTADO COMO NEGATIVO
20253562	REPORTADO COMO NEGATIVO
20254948	REPORTADO COMO NEGATIVO
20257699	REPORTADO COMO NEGATIVO
20257785	REPORTADO COMO NEGATIVO
20258219	REPORTADO COMO NEGATIVO
20259987	REPORTADO COMO NEGATIVO

Especificidades reportadas	Resultado Negativo	
Nº de laboratórios	7	
%	100%	

Valores médios, minimos e máximos para: MFI das "bead" controle negativo, "bead" controle positivo e cutoff; percentual de PRAc.

	Média	Mínimo	Máximo
Bead CN (MFI)	30.94	14.99	58.62
Bead CP (MFI)	12042.59	7023.78	17579.00
PRA (%)	0.00	0.00	0.00
Cutoff (MFI)	1000.00	500.00	1500.00

Amostra sem consenso: não houve a participação do número mínimo de dez laboratórios para a validação da amostra, conforme previsto na Carta de Instruções.